威 海 市 财 政 局

威资产评估备案公告〔2022〕06 号

关于山东大地房地产资产评估测绘有限公司变更

备案的公告

根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监

督管理办法》和山东省财政厅《转发财政部<关于做好评估机构

备案管理工作的通知>的通知》的有关规定，经审核，现对山东

大地房地产资产评估测绘有限公司予以变更备案。变更备案相

关信息如下：

变更项目 变更前 变更后

地址

威海市海滨北路

46 号

济南市历下区茂陵

山二号路济南华置

万象天地 A4 地块 7

号楼 711A 室

相关信息已录入备案信息管理系统，可以通过财政部、中

国资产评估协会官方网站进行查询。

特此公告。

威海市财政局

2022 年 6 月 27 日

抄送：山东省资产评估协会